
COMUNE DI PALERMO

AREA DEI SERVIZI AI CITTADINI
SETTORE SERVIZ AI CITTADINI

II^ CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE N. 125 del t7 t04/2018

I Seduta: ordinaria r Seduta: pubblica di prosecuzione

Oggetto: Approvazione verbale seduta del 12/04/201g.

L'anno DUEMILADICIOTTO, il giorno DICIASSETTE del mese APRILE, alle ore 09,40 ad
inizio lavori si è riunito in Palermo nella sede della II ^ circoscri zione,il consiglio Circoscrizionale,
giusto awiso con prot. n. 582080 del 29l03l20l8,per la trattazionedegli argomenti di cui all,ordine
del giorno.

Presiede il Sig. Mario Greco.

Assiste aila seduta, in qualità di Segretario del Consiglio, la Sig.ra Carmela Varvarà.

Al momento della votazione del presente atto, alle ore 10,05 risultano presenti i seguenti consiglieri:

IL PRESIDENTE GRECO MARIO
PRESENTE ASSENTE

P

T CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI I CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

Cardella Francesco P Scarlata F.sco Paolo P

Guaresi Giuseppe A Serio Paolo P

Marchese Eugenio A Tusa Pasquale

P

A

Orilia Andrea A Viscuso Giacomo

Savoca Salvatore P TOTALE 06 04



IL CONSIGLIO DELLA II^ CIRCOSCRIZIONE

Visto l,allegato verbale della seduta del Consiglio Circoscrizionale del1210412018;

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi è meritevole di approvazione;

Con votazione rosa e verificata per alzatadi mano, con l'ausilio dei Consiglieri scrutatori,

Cardella, Scarlata e Viscuso, il risultato è il seguente:

Presenti no 06

Assenti fìo 04 (I Consiglieri Guaresi, Marchese, orilia e Tusa)

Voti favorevoli no 06

Astenuti no ll

Voti contrari no ll

DELIBERA

Il verbale del 12l04l2018,approvato all'unanimità, allegato alla presente deliberazione'



Leffo, ApProvato e Sottoscritto

Il Segretario

(Carmela Varvarà)

C Vr,.^----

Il Presidente

II Sottoscritto attesta

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

che copia della presente deliber azioneè stata pubblicata all'albo di questo

Centro Civico dal a tutto il decimo giomo successlvo'

Palermo Il Dirigente

(D. ssa Maria Ferreri)

::::::::::::::::__:::::=::::::::::::::::::::::::::::::::::
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente deliber azione, è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

da1 a tutto il decimo giorno successivo'

Palermo Il segretario Comunale

::::::::::::::::::::::::::::::__:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::!

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il a seguito di

pubblicazione all'Albo Pretorio e all'Albo della Circoscrizione come sopra

combinato disposto degli artt. 34 del Regolamento per il Decentramento e 68

Palermo

certificato, ai sensi del

comma 2 dello Statuto.

Il Dirigente

?

(D.ssa Maria Ferreri)



VERBALE DEL 12 APRILE 2018
,i L{t

'r.,. :- _'

L'anno 2018, iI giorno 12 del mese di Aprile si è riunito presso la propria sede sita in via S. Ciro nìÉ+t-
Consiglio della II Circoscrizione, giusta convocazione a norrna di Regolamento, del Presidente Greco prot.

582080 del29ft3/2018 per trattare gli argomenti di cui agli allegati O.d.G.

Presiede la seduta il Presidente Savoca. Alle ore 10:10 dispone I'appello e risultano presenti i seguenti

consiglieri: Cardella, Guaresi, Marchese, Orilia, Serio e Tusa. Risultano assenti i consiglieri Scarlata,

Viscuso e il Presidente Greco. Verificata la validità del quorum strutturale, la seduta viene dichiarata aperta.

E' assistito dal Segretario il consigliere Cardella.

Redige il verbale il Coll.re Prof. Amm.vo Sig.ra Anna Maria Ventimiglia.

Il Presidente Savoca passa alle comunicazioni e prende la parola il consigliere Orilia, il quale chiede se si puo

invita:"e in aula la Commissione Bilancio di cui è componente il consigliere Terrani per discutere sul bilancio.

Ii Presidente Savoca risponde che informerà gli uffici di presidenza che ìnviteraruio la Commissione in aula

per avere notizie riguardo al bilancio e ai capitoli di spesa per le circoscrizioni e il decentramento.

Il Presidente Savoca chiude la discussione generale e propone la nomina degli scrutatori i consiglieri

Marchese, Serio e Tusa. Il consiglio approva all'unanimità.

Si passa al II punto iscritto all'OdG: Approvazioni verbali sedute precedenti.

Si dà lettura del verbale de|06.04.2018. Lo stesso viene approvato all'unanimità alie ore 10:20. Risultano

assenti alla votazione i consiglieri Scarlata, Viscuso e il Presidente Greco.

Alle ore 10:25 esce il consigliere Orilia.

Si passa al III punto iscritto all'OdG: Atti lspettivi.

Il consigliere Guaresi chiede il prelievo della mozione prot. n.

consiglio approva.

il Segretario
Francesco Cardella

28519 del 12.01.2018 iscritta all'OdG e il

II Presidente

Si dà lettura della mozione prot. n.28519 avente per oggetto: "Potafura alberi in via Laudicina" e il consigliere

Guaresi la descrive sottolineando che sono pela/enute numerose segnalazioni da parte dei residenti relative a

quanto citato in oggetto. Poiché i rami più bassi sorto diventati pericolosi in quanto sono cresciufi ad altezza

d'uomo chiede al consiglio di votare favorevolmente la mozione.

Dopo ampia discussione si passa alla votazione delia mozione che viene approvata all'unanimità alle ore

10:40. Risultano assenti alla votazione i consiglieri Orilia, Scarlata, Viscuso e il Presidente Greco.

AIle ore 10:41 il Presidente Savoca sospende il consiglio.

Alle ore 10:50 Il Presidente Savoca riapre la seduta e risultando presenti solo i consiglieri Cardella,

Scarlata e Tu$a rinvia i lavori all'indomani in seduta di prosecuzione.

"--kfifr*.F--gH --d-

t^)Y"P"'o"ur/ 
/

í /n* ft {--


